



Jule- og velgørenhedskoncert

Good Time Gospel Choir

Tirsdag den 3. december kl. 19.30 i Sunds Kirke

Gospelkoret Good Time er swingende rytmer og fællesskab om glæden ved at synge. Repertoiret spænder bredt fra kendte gospel-traditionals over storslåede ballader til nyere rytmisk gospelmusik.

Navnet "Good Time" er valgt, fordi mennesker har det godt, når de synger sammen, ligesom korsangerne har det til korprøverne. Under koncerten inviteres publikum til at deltage i sangen og få rørt både stemme, krop og lattermuskler.


Koret består af ca. 40 sangere fra Herning og opland og hører til i Sct. Johannes kirke, under ledelse af organist Henrik Tjagvad, som også er en erfaren gospelpianist.

Årets swingende julekoncert med Good Time Gospel Choir er samtidig en velgørenhedskoncert arrangeret i samarbejde med Sunds Y's Men's Club og Folkekirkens Nødhjælp, idet entréen går ubeskåret til ofrene for krigen i Ukraine.

Entré 100 kr. + gebyr – Billetter købes på SafeTicket via link på kirkens hjemmeside www.sundskirke.dk

(Har du problemer med billetbestilling, så ring til kirkekontoret på tlf. 5164 7640 / 5164 7727.)

Billetsalget starter den 15. november og evt. resterende billetter sælges ved døren.





Folkekirkens Nødhjælp arbejder målrettet i det østlige Ukraine ved at genopbygge liv og håb for dem, der har mistet alt.

Støtten fra koncerten går direkte til afgørende indsatsområder. I byer som Mykolaiv og Kherson, hvor krigens ødelæggelser har ramt både hjem og skoler er hjælpen med til at genoprette tryghed og stabilitet.

Folkekirkens Nødhjælp hjælper med at renovere boliger, så familier kan vende tilbage til trygge rammer, og vi yder støtte til, at børnene har adgang til sikre læringsmiljøer. Vores indsats faciliterer reparation af vinduer, tage og isolering, så familier kan modstå vinterens kulde.

**Velgørenhedskoncert
Til støtte for Ukraine**



Adgang til rent vand er også kritisk i Ukraine. I Mykolaiv er vi med til at drive vandposter, hvor indbyggerne kan hente gratis drikkevand, så de undgår at betale for dyrt flaskevand.

Hver krone gør en forskel – den skaber varme i kolde hjem, tryghed i utrygge hverdage og hjælper mennesker med at genfinde håbet. Lad os sammen vise, at medmenneskelighed og vilje til at hjælpe kan skabe lys, selv i de mørkeste tider. Tak for din støtte.

Mobilepay: 88 00 77

Sms STØT til 1911 (150 kr.)



**FOLKEKIRKENS
NØDHJÆLP**
actalliance